
RADA MIAST A MARKI
Al. J. Pll. ud.oklego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie

Uchwała Nr XXIV/252/2009
Rady Miasta Marki

z dnia 14 stycznia 2009 roku

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust.! i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.l591 z późno zm.) oraz § 15 ust. 3 Statutu Miasta
Marki, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1.

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się PrzewodniczącemuKomisji Rewizyjnej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P~",WODNIOZĄCA
y tasla arki

. 7
dr Ma. 'a Przybysz wko



RADA MIAST A MARKI
Al. J. Pił ud"klego 95
05-270 MARKI

tel. (0-22) 781-10-03
Fax 781-13-78

woj. Mazowieckie Załącznik

do uchwały Nr XXIV/252/2009
Rady Miasta Marki

z dnia 14 stycznia 2009 roku

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej w 2009 roku

I. Analiza sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2008 rok 
przygotowanie wniosków dla Rady Miasta oraz Regionalnej Izby
Obrachunkowej;

2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miasta Marki;
3. Rozpatrywanie skarg;
4. Weryfikacja wyników kontroli dzierżawy gruntów komunalnych pod

działalność gospodarczą, w tym pod reklamę;

5. Opracowanie propozycji zasad ustalania stawek czynszów;
6. Kontrola wydatków inwestycyjnych dotyczących rozbudowy Szkoły

Podstawowej nr 3 w Markach;
7. Kontrola wywozu nieczystości stałych i płynnych z budynków

komunalnych i użyteczności publicznej na podstawie wystawianych
faktur w latach 2006-2008.

PRZEWODNICZĄCA

~Ia ta arki

dr' Mafia- P;ZYbY8Z- wko


